

**Årsredovisning**  
för  
**Viklunds Lantbruk Aktiebolag**  
556309-2351

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Viklund, Styrelseledamot  
2026-03-28

Styrelsen för Viklunds Lantbruk Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruksverksamhet med växtodling, mjölk och köttproduktion. Verksamheten bedrivs i arrenderade byggnader och på arrenderad mark.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå.

#### *Verksamheten enligt miljöbalken*

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Miljötillstånd har beviljats av Länsstyrelsen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (16 mån)
Nettoomsättning	5 481	4 648	3 869	3 498	4 740
Resultat efter finansiella poster	698	483	221	165	745
Soliditet (%)	46	36	36	33	40

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår eftersom moderniseringen av verksamheten möjliggjort att leveransen av mjölk ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 405 454	155 796	<b>1 681 250</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			155 796	-155 796	<b>0</b>
Årets resultat				526 210	<b>526 210</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 561 250</b>	<b>526 210</b>	<b>2 207 460</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 561 250
årets vinst	526 210
	<b>2 087 460</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 087 460
	<b>2 087 460</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-11-01 -2025-10-31</b>	<b>2023-11-01 -2024-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 481 082	4 647 584
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-310 219	-30 773
Övriga rörelseintäkter		347 951	451 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 518 814</b>	<b>5 068 743</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		87 148	254 519
Handelsvaror		-1 755 055	-1 767 178
Övriga externa kostnader		-2 271 400	-1 918 926
Personalkostnader	2	-12 875	-423 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 698	-400 270
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 413 880</b>	<b>-4 255 691</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 104 934</b>	<b>813 052</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		116 166	107 881
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 325	60 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543 416	-497 693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-406 925</b>	<b>-329 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>698 009</b>	<b>483 463</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	-31 000
Förändring av överavskrivningar		856	-258 076
Övriga bokslutsdispositioner		-13 860	-18 783
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-59 004</b>	<b>-307 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>639 005</b>	<b>175 604</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 795	-19 808
<b>Årets resultat</b>		<b>526 210</b>	<b>155 796</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 332 519	3 794 217
Anläggningsdjur	4	863 100	911 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 195 619</b>	<b>4 705 417</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	1 172 239	1 035 911
Andra långfristiga fordringar	6	597 722	1 450 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 769 961</b>	<b>2 485 911</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 965 580</b>	<b>7 191 328</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Inköpt lager		220 072	225 324
Djurlager		808 700	716 300
Producerat lager		447 097	709 216
<b>Summa varulager</b>		<b>1 475 869</b>	<b>1 650 840</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 701	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		321 485	314 375
Övriga fordringar		147 773	176 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 381 531	1 222 498
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 964 490</b>	<b>1 713 409</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 440 359</b>	<b>3 364 249</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 405 939</b>	<b>10 555 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 561 250	1 405 455
Årets resultat		526 210	155 796
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 087 460</b>	<b>1 561 251</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 207 460</b>	<b>1 681 251</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		309 000	263 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 257 220	2 258 076
Övriga obeskattade reserver		121 305	107 445
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 687 525</b>	<b>2 628 521</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	743 343	744 838
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	1 558 848	2 159 051
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 302 191</b>	<b>2 903 889</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	579 961	883 294
Leverantörsskulder		557 996	1 320 661
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		11 866	837 003
Skatteskulder		79 410	0
Övriga skulder		193 308	183 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		786 222	117 508
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 208 763</b>	<b>3 341 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 405 939</b>	<b>10 555 577</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	5 714 545	4 187 045
Inköp		1 527 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 714 545</b>	<b>5 714 545</b>
Ingående avskrivningar	-1 920 328	-1 520 058
Årets avskrivningar	-461 698	-400 270
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 382 026</b>	<b>-1 920 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 332 519</b>	<b>3 794 217</b>

### Not 4 Anläggingsdjur

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	911 200	902 000
Omklassificeringar	-48 100	9 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>863 100</b>	<b>911 200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>863 100</b>	<b>911 200</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 035 911	935 866
Inköp	136 328	100 045
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 172 239</b>	<b>1 035 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 172 239</b>	<b>1 035 911</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Ingående fordringar	1 450 000	1 500 000
Avgående fordringar	-852 278	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>597 722</b>	<b>1 450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>597 722</b>	<b>1 450 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	743 343	744 838

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	136 607	350 170
	<b>136 607</b>	<b>350 170</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 138 809 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 558 848	2 159 051
	<b>1 558 848</b>	<b>2 159 051</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	579 961	883 294
	<b>579 961</b>	<b>883 294</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 052 039	3 584 217
	<b>4 852 039</b>	<b>5 384 217</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Skellefteå

*Jonas Viklund*

Jonas Viklund

2026-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

*Joel Brännström*

Joel Brännström

Auktoriserad revisor
